
1便 停留所 登園
降園

（午前保育）

降園

（午後保育）

始発 幼稚園 8:00 11:20 13:50

1 ハイコート桃山台 8:06 11:26 13:56

2 西泉丘2丁目第３公園前 8:08 11:28 13:58

3 ウエリス豊中前 8:15 11:33 14:03

4 アザール桃山台前 8:20 11:38 14:08

5 東泉丘小学校バス停前 8:22 11:40 14:10

6 ジオ緑地公園２番館前 8:26 11:44 14:14

7 ブライトヒルズ前 8:27 11:45 14:15

8 レジオンスクエア前 8:36 11:53 14:23

9 win前 8:37 11:54 14:24

到着 幼稚園 8:46 12:03 14:33

2便 停留所 登園
降園

（午前保育）

降園

（午後保育）

出発 幼稚園 8:51 12:08 14:38

1 オーダーメードスーツ前 8:56 12:13 14:43

2 ジュエルハイツ曽根Ⅲ前 9:03 12:20 14:50

3 コスモ豊中曽根前

4 てしまこども園前 9:07 12:24 14:54

5 豊島体育館前 9:12 12:29 14:59

6 シティーコート曽根前 9:19 12:36 15:06

到着 幼稚園 9:25 12:42 15:12

白バスコース時刻表　2023年度 3学期

白バス携帯電話　　080-9751-4411



　


